
UCHWAŁA NR 105.139.2020
ZARZĄDU POWIATU W OPATOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w zakresie działalności Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Magdalenę Gdowską, dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie do składania 
oświadczeń woli w imieniu Powiatu Opatowskiego jako beneficjenta w Programie Operacyjnym Wiedza 
Edukacja Rozwój (PO WER), który jest prowadzony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, 
w zakresie wskazanym w pełnomocnictwie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Opatowie:

Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Strona I



Fundusze 
Europejskie 
Wiedza Edukacja Rozwój

Rzeczpospolita
Polska

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

Załącznik do uchwały nr 105.139.2020
Zarządu Powiatu w Opatowie 
z dnia 25 listopada 2020 r.

Opatów, dnia 25 listopada 2020 r.

PEŁNOMOCNICTWO

W imieniu Powiatu Opatowskiego jako organu Prowadzącego w stosunku do Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie 
(Placówka), udzielamy dla:

Magdaleny Gdowskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie, zamieszkałej
legitymującej się dowodem osobistym

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania organu prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją 
Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (zwaną dalej: „Fundacja”) dotyczących uczestnictwa Placówki 
w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (zwanym dalej: „PO WER”), w tym do składania 
w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do:

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER;

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER;

3) odbierania korespondencji od Fundacji;

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy;

5) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu PO WER;

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu 
PO WER.

Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego umocowania.

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili.

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne jest 
przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne i dokonane 
w imieniu i na rzecz organu prowadzącego.

Zarząd Powiatu w Opatowie:
Starosta Opatowski:

Wicestarosta:

Członkowie Zarządu:

Tomasz Staniek

Małgorzata Jalowska

Andrzej Gajek

Krzysztof Hajdukiewicz

Aneta Werońska

Projekt PO WER
„Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry kształcenia”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską
w ramach środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

power.frse.org.pl/ksztalcenie-zawodowe

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Al. Jerozolimskie 1423, 02-305 Warszawa
tel. 22 46 31 670, faks 22 46 31 031, powerVET@frse.org.pl


